
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ 

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
«РОСТОВСКИЙ-НА-ДОНУ АВТОДОРОЖНЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

 
ПРИКАЗ 

 
« 30 » декабря 2025 г.                                                                                       №   583 - ОД 

г. Ростов-на-Дону 

 

«Об утверждении плана мероприятий  
по противодействию коррупции в ГБПОУ РО «РАДК» на 2026» 
 
 

Во исполнение Областного закона Ростовской области от 12.05.2009 № 218-ЗС                   

«О противодействии коррупции в Ростовской области» (в ред. 25.10.2024) и протокола заседания 

комиссии по противодействию коррупции в ГБПОУ РО «РАДК» от 29.12.2025, 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 

 
1. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции в сфере образовательной 

деятельности ГБПОУ РО «РАДК» на 2026 год. 

(Приложение). 

2. Заместителю директора по воспитательной работе Ростопшиной С.В. обеспечить 

исполнение плана мероприятий по противодействию коррупции в сфере образовательной 

деятельности ГБПОУ РО «РАДК». 

3. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                                                                               С.Ю. Гонтарев 

 

 

 


		2026-02-09T14:41:57+0300
	Гонтарев Сергей Юрьевич
	Подпись документа




